
N o  m e l t 

van i lla &  CHOCOLATE
FLAVOURED ice  cream

Serve frozen, chilled or room temperature

High Energy

Low Sodium

Texture C 

Gluten Free

Contains no less than 20% Milk Fat

Kosher 

Halal

Australian Made



Ice cream V3 Mar 2022

PACKAGING:  
24 x 120g per carton

SHELF LIFE: 
12 months 

STORAGE INSTRUCTIONS: 
Storage in a cool, dry environment below 25oC required.

IMPORTANT: 
Products not immediately consumed after opening must be covered  

and refrigerated at or below 4oC and discarded after 24 hours.  
For oral consumption only. Not a sole source of nutrition. Cups not for individual sale.

T: +61 7 3718 5800 | A: 54 Ron Boyle Crescent, Carole Park QLD 4300 Australia | W: precisethickn.com.au | E: admin@precisethickn.com.au

INGREDIENTS: Water, Sugar, Anhydrous Milk Fat (18%),  
Whole Milk Powder (9%), Thickeners (E1442, E415),  

Humectant (E422), Colour (E171), Flavour. 
ALLERGENS:   Contains Milk

INGREDIENTS: Water, Sugar, Anhydrous Milk Fat (18%),  
Whole Milk Powder (9%), Cocoa (2%), Thickeners (E1442, E415),  

Humectant (E422), Flavours. 
ALLERGENS:   Contains Milk

H i g h  e n e r g y

M o r e  t h a n  3 . 2 k c a l / m L 

v a n i l l a  &  C H O C O L A T E  

F L A V O U R E D  i c e  c r e a m


